
• 

Prefeitura do Município de Pato Bragado 
Estado do Paraná 

PORTARIA N.° 188, DE 24 DE ABRIL DE 2019. 

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos da Solicitação formalizada pela 

Secretaria Municipal de Educação e Cultura, 

RESOLVE 

Art. 1.2  Designa coordenadores e integrantes dos Grupos de Danças da 

(Herança do Sul e Roda Alegre), conforme relacionados no Anexo 1 desta portaria, para 

representarem o Município de Pato Bragado — PR, em evento festivo e de recreação, à realizar-

se no dia 25 de abril de 2019, na localidade do Cascavel - PR. 

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se e Publique-se. 

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, em 24 

de abril de 2019. 

Leaimar Ro13...en 
PREFEITO DO MUNICÍPIO 

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Polo Bragado - Paraná 



Prefeitura do Município de Pato Bragado 
Estado do Paraná 

ANEXO I - PORTARIA 188/2019 

NOME 

Albertina Banberg 

Alceu Kotz 

Angelina Luzzani Gentilini 

Anilda dos Santos 

Aqueta Ludwig 

Carmem Welter 

Carolina Huge 

Celso Back 

Clara Arnolt 

Clarice Escher 

Claudete Statkiewicz 

Delci Kochem 

Edy Roberto Zamprogna 

Elira Petry 

Elisa Emmel 

Elisbeta Kerecz 

Enio Jose Statkiewicz 

Erculano Prates 

Frida Catarina Back 

Herta Borge 

Inácio Alberto Schneider 

Inge Wolfart 

Irene Scheuermann 

incida Kreuzberg 

Irmtraut Pressler 

Ivoni Besso 

Lili Kasper 

Lourenço Antonio Wille 

Lucia Levandowski 

Maria Beumer 

Marli Cavali 

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná 



Prefeitura do Município de Pato Bragado 
Estado do Paraná 

Marli Boaro 

Marlice Klitzke 

Natalice Schneider 

Nelci Glienke 

Neli Vorpagel 

Pedro Boaro 

Reni Kotz 

Sival Klitzke 

Vera Lucia Scherer 

Wilson Gim 

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná 


	00000001
	00000002
	00000003

